
 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 14.11.2023  

Presidenten ønsket medlemmene velkommen med noen ord av Niels Vogel «Kulden 

kommer fra Nordpolen. Den føres hit med Golfstrømmen. Her fordamper den innover 

landet. På den måten blir det vinter, og sommeren kommer på den omvendte måten. Når 

det blir kaldt, klumper regnet seg sammen til snø, som svever ned. Julen er som regel 

hvit, men våren er grønn. Etter hvert som kulden stiger opp av termometeret, blir det 

sludd og slaps og tåke. Det kan bli så grått at været er helt usynlig, men når det er over, 

kommer våren i all sin prakt» fra boka «Du er også min sønn, Brutus».    

Til stede: Det møtte 13 medlemmer 

Bursdager: Ingen 

Lotteri: Jostein Bj ble den heldige vinner  

Orienteringssaker: 

Presidenten minnet om påmelding til charterfesten den 21.11. hos To Rom og Kjøkken.  

Presidenten orienterte om samtale med Pål Malvik om vi kunne være interessert i støtte 

innkjøp av hjertestarter til Messebygget på Midtsandtangen 

3 min.: 

Jan Henrik som fortalte om sin første sommerjobb som var på Munkholmen med arbeid i 

restauranten, som badevakt og guide. Han tok oss også litt gjennom historien til 

Munkholmen.            

Program:      

Foredrag ved sokneprest og tidligere medlem i Malvik Rotary, Ingrid Bolstad Kunzendorf, 

om Dønna kommune og sitt virke som prestevikar der i 2022/23. 

Det var 3dje gongen ho var prest der oppe. 

Dønna kommune er en liten øykommune utenfor Sandnessjøen med ca. 1400 innbyggere 

som består av en mengde store og små øyer hvorav 3 er befolket. Hovedøya Dønna er 

den største og mest folkerike, samt Løkta og Vandve. 

Kommunen har 3 kirker hvorav Dønnes kirke er den mest berømte og der de eldste 

delene er fra 1200 tallet med et mausoleum. Dønnes kirke var tidligere en privat kirke 

som tilhørte Dønnes Godset. 

Kommunen har tatt imot mange flyktninger som medfører at folketallet har holdt seg 

stabilt. Ellers er det et meget aktivt kulturarbeid i kommunen 

Befolkningen lever hovedsakelig av fiske og havbruk samt turisme. 

Ellers gav Ingrid oss en god informasjon om kjente personligheter som har kommet fra 

Dønna som: 



Biskop Anton Christian Bang 1840 – 1913. Han var norsk biskop, kirkehistoriker, forfatter 

og politiker. 

Ole Edvard Rølvåg 1876 – 1931. Han emigrerte til USA og har skrevet mye om den 

norske utvandringen til Amerika. 

Geble Person (Pederssøn) 1490 – 1557. Første evangelisk-lutherske biskop i Bergen. Han 

var også botaniker. 

Aksel Storvik 1896 – 1974. Selvlært amatørfotograf og kunstmaler. 

 

Ingrid sin flotte billedpresentasjon fra Helgeland ligg ved. Den er også lagt inn på vår 

hjemmeside.  

 


